
  

 
 

 

 

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE                       

  San Miguel 

 
 

 
VERSIÓN PÚBLICA 

 
 

“Este documento es una versión pública, en el cual 

únicamente se ha omitido la información que la Ley de 

Acceso a la Información Pública (LAIP), define como 

confidencial, entre ellos los datos personales de las 

personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la 

LAIP y artículo 6 del lineamiento Nº 1 para la publicación 

de la información oficiosa). 

 

 

 “También se ha incorporado al documento las firmas 

escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas 

naturales firmantes para la legalidad del documento” 

  



 

  

Lugar y Fecha: Nueva Guadalupe 21 de diciembre de 2023 No. Orden:    183/2023

CANTIDAD UNIDAD DE  MEDIDA DESCRIPCIÓN 
 PRECIO 

UNITARIO 
 VALOR TOTAL 

0 0
ADMINISTRADOR DE LA ORDEN :Ing. Jeovanny

Adalberto Chicas/ correo:

jeovanny.chicas@salud.gob.sv                     

-$                  -$                                       

0 0
IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a $

113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1%

segun codigo tributario art 162 inc 2     

-$                  -$                                       

0 0  PROCESO N°3220-2023-P-0103 -$                  -$                                       

0 0 Solicitud de Compra N° 257/2023 -$                  -$                                       

2 C/U

Renglón 1-Código 62506030 Panel de 

parcheo (Patch Panel) de 24 puertos, 

categoría 6A. Ofrece: Patch Panel Modular 

CAT6A 24 Puertos - Marca ICC

265.50$           531.00$                                 

4 C/U

Renglón 2-Código 70215230 Módulo SFP 

Gigabit Ethernet. Ofrece: Módulo de 

Transceptor SFP (mini-GBIC)/LC de Modos 

Múltiples-Marca Mikrotik

28.50$             114.00$                                 

4 C/U

Renglón 3-Código 70215200 Patch Cord de 

Fibra Óptica LC-SC, Multimodo color 

anaranjado 50/125. Patch Cord de Fibra 

Óptica SC-LC Multimodo Color Anaranjado 

50/125

7.50$                30.00$                                   

TOTAL 675.00$                                 

Titular o Designado SUMINISTRANTE 

SON:SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO 00/100 DÓLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:  ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE

LUGAR DE NOTIFICACIONES: HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE

__________________________________ __________________________________

Materiales para Instalación de Redes Informáticas.

GOBIERNO DE EL SALVADOR

H o spital N acio nal de N ueva Guadalupe UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

PREVISION NO: 2
UC P  H o spital N ueva Guadalupe

UCP

-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

Linea:  0101 DIRECCIÓN SUPERIOR Y ADMINISTRACIÓN  ---  RAZON SOCIAL DEL 

SUMINISTRANTE:
NIT

CARLOS JOSUÉ RAMÍREZ VALLADARES



 


